1 / 11 | Technische fiche | Kos V | 2026-01-31
Kos V
Technische fiche
2026-01-31
Kos V
Tijdloze elegantie
Kos V heeft een vlakke voorkant die de indruk wekt van tijdloze elegantie. De
afgeronde, vlakke zijpanelen zorgen van alle aanzichten voor strakke lijnen. Net

1500
HOOGTE
1500 mm
LENGTE DIEPTE ARTIKELCODE
Regime (W)
45/35/20°C
Regime (W)
75/65/20°C
VOLUME
(l)
N-
EXPONENT
GEWICHT
(kg)
Type 21
  300 82 KOVP211500300 388 846 4.0 1.30 40.0
  450 82 KOVP211500450 561 1.23 6.1 1.30 51.3
  600 82 KOVP211500600 728 1.605 8.2 1.30 62.6
  750 82 FMX2115007511300 -- 1973 10.3 1.30 63.0
Type 22
  300 107 KOVP221500300 452 1.015 4.0 1.31 44.6
  450 107 KOVP221500450 662 1.502 6.2 1.31 55.5
  600 107 KOVP221500600 864 1.983 8.3 1.31 65.8
  750 107 FMX2215007511300 -- 2460 10.3 1.32 69.8
Kos V
9 / 11 | Technische fiche | Kos V | 2026-01-31
1800
HOOGTE
1800 mm
LENGTE DIEPTE ARTIKELCODE
Regime (W)
45/35/20°C
Regime (W)
75/65/20°C
VOLUME
(l)
N-
EXPONENT
GEWICHT
(kg)
Type 20
  300 82 KOVP201800300 429 881 4.8 1.28 38.8
  450 82 KOVP201800450 605 1.265 7.2 1.28 49.7
  600 82 KOVP201800600 769 1.635 9.7 1.29 63.2
  750 82 FMX2018007511300 -- 1996 12.1 1.29 68.4
Type 22
  300 107 KOVP221800300 527 1.148 4.8 1.30 48.1
  320 109 F292218003011300 -- 1.046 6.5 1.34 48.1
  450 107 KOVP221800450 767 1.698 7.3 1.30 58.5
  470 109 F292218004511300 -- 1.569 9.8 1.34 58.5
  600 107 KOVP221800600 994 2.242 9.7 1.31 69.0
  620 109 F292218006011300 -- 2.092 13.0 1.34 69.0
  750 107 KOVP221800750 1212 2.781 12.2 1.31 79.8
  770 109 F292218007511300 -- 2.615 16.3 1.34 79.8
Kos V
10 / 11 | Technische fiche | Kos V | 2026-01-31
1950
HOOGTE
1950 mm
LENGTE DIEPTE ARTIKELCODE
Regime (W)
45/35/20°C
Regime (W)
75/65/20°C
VOLUME
(l)
N-
EXPONENT
GEWICHT
(kg)
Type 20
  300 82 KOVP201950300 463 949 5.2 1.28 41.1
  450 82 KOVP201950450 656 1.364 7.8 1.28 54.2
  600 82 KOVP201950600 836 1.763 10.4 1.29 67.7
  620 84 F292019506011300 -- 1.554 15.2 1.29 69.3
  750 82 KOVP201950750 1006 2.152 13.0 1.29 81.0
Type 21
  300 82 KOVP211950300 470 1.008 5.2 1.29 46.8
  450 82 KOVP211950450 674 1.466 7.8 1.30 59.1
  600 82 KOVP211950600 868 1.913 10.4 1.30 71.4
  750 82 KOVP211950750 1051 2.351 13.0 1.31 83.5
Type 22
  300 107 KOVP221950300 562 1.208 5.3 1.29 54.3
  320 109 F292219503011300 -- 1.103 7.0 1.43 54.3
  450 107 KOVP221950450 817 1.788 7.8 1.30 64.6
  470 109 F292219504511300 -- 1.654 10.6 1.43 64.6
  600 107 KOVP221950600 1060 2.36 10.4 1.30 75.3
  620 109 F292219506011300 -- 2.205 14.1 1.43 75.3
  750 107 KOVP221950750 1293 2.928 13.1 1.31 85.9
  770 109 F292219507511300 -- 2.756 17.6 1.43 85.9
Kos V
11 / 11 | Technische fiche | Kos V | 2026-01-31
2100
HOOGTE
2100 mm
LENGTE DIEPTE ARTIKELCODE
Regime (W)
45/35/20°C
Regime (W)
75/65/20°C
VOLUME
(l)
N-
EXPONENT
GEWICHT
(kg)
Type 20
  300 82 KOVP202100300 508 1.016 5.6 1.27 44.5
  450 82 KOVP202100450 713 1.459 8.4 1.27 58.6
  600 82 KOVP202100600 902 1.886 11.1 1.28 72.8
  750 82 KOVP202100750 1077 2.302 13.9 1.29 87.2
  770 84 F292021007511300 -- 1.979 20.4 1.28 89.2
Type 21
  300 82 KOVP212100300 315 1.06 5.6 1.29 50.0
  450 82 KOVP212100450 712 1.542 8.4 1.29 63.6
  600 82 KOVP212100600 926 2.012 11.1 1.30 76.6
  750 82 KOVP212100750 1135 2.473 13.9 1.30 89.8
Type 22
  300 107 KOVP222100300 595 1.265 5.7 1.29 57.8
  320 109 F292221003011300 -- 1.161 7.6 1.33 57.8
  450 107 KOVP222100450 866 1.872 8.4 1.29 69.1
  470 109 F292221004511300 -- 1.742 11.4 1.33 69.1
  600 107 KOVP222100600 1124 2.471 11.2 1.30 80.6
  620 109 F292221006011300 -- 2.323 15.2 1.33 80.6
  750 107 KOVP222100750 1372 3.066 13.9 1.30 92.3
  770 109 F292221007511300 -- 2.903 19.0 1.33 92.3
Kos V